「くまもと元気くらぶ」立ち上げ支援業務実績報告書

　　年　　月　　日
熊本市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　受託者　　氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

次のとおり「くまもと元気くらぶ」立ち上げ支援業務を実施しましたので報告します。
	派遣先の
団体名

	場　　所

	事前準備

団体や関係機関との打ち合わせ等

	日　　時
	【初回】
平成　年　月　日（　）
時　分～　時　分
	【２回】
平成　年　月　日（　）
時　分～　時　分
	【３回】
平成　年　月　日（　）
時　分～　時　分

	参加人数

	実施内容

	備　　考

	日　　時
	【４回】
平成　年　月　日（　）
時　分～　時　分
	【５回】
平成　年　月　日（　）
時　分～　時　分
	【６回】
平成　年　月　日（　）
時　分～　時　分

	参加人数

	実施内容

	備　　考

日　　時

	【７回】
平成　年　月　日（　）
時　分～　時　分
	【８回】
平成　年　月　日（　）
時　分～　時　分
	【９回】
平成　年　月　日（　）
時　分～　時　分

	参加人数

	実施内容

	備　　考

日　　時

	【１０回】
平成　年　月　日（　）
時　分～　時　分
	【１１回】
平成　年　月　日（　）
時　分～　時　分
	【１２回】
平成　年　月　日（　）
時　分～　時　分

	参加人数

	実施内容

	備　　考

	今後想定される課題等

[bookmark: _GoBack]